k) Il fornitore emetterà le fatture con cadenza mensile posticipata rispettando i dati e le 

indicazioni fornite nella RdO. 

4. Informazioni preventive per la risposta alla RdO 

a) Il criterio di aggiudicazione è quello del prezzo più basso in riferimento alla base di gara 

complessiva, a corpo, indicata di Euro 133.000 (centotrentatremila/00) (Iva esclusa-

inclusi i costi per la sicurezza).  

b) Per la disciplina delle offerte anomale si applica l’art. 97 del codice dei contratti (d.lgs. 

50/2016), in particolare si applica il criterio dell’esclusione automatica ai sensi del c. 8